
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 255204-2008 z dnia 2008-12-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stara Dąbrowa 

1.3.1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę oleju opałowego lekkiego o parametrach zgodnych z 

Polską Normą PN-C-96024:L1, o ilości szacunkowej 44,00 m3 do kotłowni znajdujących się w 

budynkach: Publicznej Szkoły Podstawowej w Parlinie,... 

Termin składania ofert: 2008-12-16  
 

Stara Dąbrowa: Dostawa oleju opałowego lekkiego do kotłowni w 

budynkach: Publicznej Szkoły Podstawowej w Parlinie, Gimnazjum 

Publicznego i Gminnego Centrum Kultury w Starej Dąbrowie w 2009 r. 

Numer ogłoszenia: 1012 - 2009; data zamieszczenia: 06.01.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 255204 - 2008r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Stara Dąbrowa, 20, Stara Dąbrowa, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 5739820, 5739832, faks 0-91 5739822. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego 
lekkiego do kotłowni w budynkach: Publicznej Szkoły Podstawowej w Parlinie, 
Gimnazjum Publicznego i Gminnego Centrum Kultury w Starej Dąbrowie w 2009 r.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.3.1. Przedmiot zamówienia obejmuje 
dostawę oleju opałowego lekkiego o parametrach zgodnych z Polską Normą PN-C-
96024:L1, o ilości szacunkowej 44,00 m3 do kotłowni znajdujących się w budynkach: 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Parlinie, Gimnazjum Publicznego i Gminnego Centrum 
Kultury w Starej Dąbrowie. 1.3.2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć olej opałowy 
do w/w kotłowni transportem własnym z legalizowanym dystrybutorem. 1.3.3. Wstępne 
zestawienie planowanych ilości oraz harmonogram dostaw oleju opałowego zawarty jest 
załączniku nr 4 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 1.3.4. 
Faktyczna ilość dostarczanego oleju opałowego, w danym miesiącu i do danej kotłowni 
ustalana będzie przez Zamawiającego z Wykonawcą, telefonicznie i moŜe róŜnić się od 
wartości szacunkowych przedstawionych w harmonogramie dostaw (załącznik nr 4 do 
SIWZ) do ± 10%. 1.3.5. Zamawiający Ŝąda, aby niniejsze zamówienie publiczne w całości 
było realizowane siłami własnymi Wykonawcy, bez zatrudniania podwykonawców.. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 



II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 112556 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    
Nazwa: nie dotyczy 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.12.2008. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Handlowe HL, ul. Cukrowa 28, 71-004 Szczecin, kraj/woj. 
zachodniopomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 69520,00  
• Oferta z najniŜszą ceną: 69520,00 oferta z najwyŜszą ceną: 70048,00  
• Waluta:  PLN.  

 
 


